様式第３号

第　　　　　号

年　　月　　日

市町村長（管理者）　様

公益財団法人千葉県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

広域消防航空特別応援交付金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって申請のあった広域消防
航空特別応援交付金については、公益財団法人千葉県市町村振興協会広域消防航
空特別応援交付金交付要綱第５条の規程により、下記のとおり交付決定したので
通知します。

　　なお、交付金については、交付申請書記載の　　市（町村・一部事務組合）に
別途交付するので申し添えます。

記

１　交付金決定額　　　金　　　　　　　　　円